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Ordförande Nämnden för folkhälsa och sjukvå

Hur ska psykiatriska kliniken i Värnarno ges rätt förutsättningar att utvecklas till sin
fulla potential?

Efter att psykiatriska klinikens verksamhet i Värnamo under många år bedrivits i bristffilliga lokaler
med bl.a. mögelproblem och även under senare tid varit förlagd till olika delar av sjukhuset,
planeras nu för byggandet av en ny modern klinikbyggnad. Det borde råda en anda av optimism
och tillförsikt bland personal och verksamhetsledning. Tyvärr tycks detta inte vara fallet, att döma
av den pågående debatten i lokala media, där massiv kritik framförs om allvarliga brister vad gäller
såväl arbetsmiljö som tillgänglighet för de av oss som behöver specialistpsykiatrins stöd. Tidigare
har även Arbetsmiljöverket i en rapport pekat på brister i det systematiska arbetsmiljöarbetet.

En del av kritiken som nu framförs kommer från medarbetare som valt att aysluta sina anställningar
p g a att de inte trivs längre, haft en orimlig arbetsbelastning och att stämningen på deras arbetsplats
försämrats. Ansvarig verksamhetschef ger i intervju med Värnamo Nyheter en helt annan bild och
menar att utvecklingen går åt rätt håll även om det firms allvarliga problem med bl.a. väntetider,
upprättande av vårdplaner och tilldelandet av fast vårdkontakt.

För de av oss som är patienter, anhöriga eller arbetar inom berörda kommuners
socialpsykiatriverksamheter är det viktigt att klara besked ges, som kan skapa tillförsikt inför
framtiden. Att såväl den politiska ledningen i regionen som ansvarig chef för länskliniken tar sitt
ansvar och tydligt uttalar sitt stöd för verksamhetsledningen i Värnamo är centralt, liksom att det
finns en beredskap att se över resurstilldelning och organisationsformer.

Med anledning av ovanstaende ställs följande interpellationsfraga:

Vilka initiativ ayser du såsom ordförande i Nämnden för folkhälsa och sjukvård att ta, för att
situationen för specialistpsykiatrin på Värnamo sjukhus ska förbättras?
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